z angażowaniem personelu, zlecaniem usług merytorycznych 

oraz ponoszeniem wydatków zgodnie z zasadą uczciwej konkurencji.

2.9 Wartość projektu – kwota przeznaczona na dofinansowanie 
projektu

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektu wyłonionego w konkursie to 

5 668 800,00 PLN (słownie: pięć milionów sześćset sześćdziesiąt osiem tysięcy 

osiemset złotych i 00/100). 

Maksymalny % poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na 

poziomie projektu (środki UE + współfinansowanie ze środków krajowych przyznane 

beneficjentowi przez właściwą instytucję) wynosi 97,00%. 

Maksymalny % poziom dofinansowania UE w projekcie wynosi 82,52%